

*Tandlægerne Palæcentret I/S  
Palægade 7  
1261 København K*

*CVR-nummer: 34 71 02 28*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. oktober 2022 - 30. september 2023*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/2 2024



Marie Nielsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 for Tandlægerne Palæcentret I/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 29. januar 2024

**Direktion**



Tandlægeselskabet Marie Nielsen ApS



Tandplejerskabet Lone Nielsen ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne Palæcentret I/S Palægade 7 1261 København K
	CVR-nr.: 34 71 02 28
<b>Direktion</b>	Tandlægeselskabet Marie Nielsen ApS Tandplejerskabet Lone Nielsen ApS
<b>Revisor</b>	TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Park Allé 295, 2. sal 2605 Brøndby

LEDELSESBERETNING

---

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægevirksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 01.10.22 – 30.09.23 udviser et resultat på kr.39.032 mod t.kr.169 for 01.10.21 – 30.09.22 og en egenkapital pr. 30.09.23 på kr. -150.344.

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatet for det kommende år forventes at blive positivt og egenkapitalen forventes reetableret inden for 3 til 5 år.

Vi skal i øvrigt henvise til note 1

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## GENERELT

Årsregnskabet for Tandlægerne Palæcentret I/S for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt behandlingen er afslutte, og dette er sket inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger omfatter tilbagebetaling af tilskud i forbindelse med Covid 19.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### **BALANCEN**

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

##### **Goodwill**

Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

#### **Finansielle anlægsaktiver**

##### **Deposita**

Deposita måles til kostpris.

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

#### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



## RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>501.045</b>	<b>541.136</b>
2 Personaleomkostninger	-425.738	-334.659
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>75.307</b>	<b>206.477</b>
Andre finansielle omkostninger	-36.275	-37.142
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>39.032</b>	<b>169.335</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>39.032</b>	<b>169.335</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	39.032	169.335
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>39.032</b>	<b>169.335</b>

**AKTIVER**


---

	2023 DKK	2022 DKK
Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita	147.472	142.586
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>147.472</b>	<b>142.586</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>147.472</b>	<b>142.586</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.123	5.970
<b>Varebeholdninger</b>	<b>7.123</b>	<b>5.970</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.333	125.889
Andre tilgodehavender	1.192	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>81.525</b>	<b>125.889</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>53.515</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>142.163</b>	<b>131.859</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>289.635</b>	<b>274.445</b>

## PASSIVER

	2023 DKK	2022 DKK
Overført resultat	-150.344	-227.148
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-150.344</b>	<b>-227.148</b>
Kreditinstitutter	0	59.392
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.571	32.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.462	193.863
Anden gæld	192.946	215.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>439.979</b>	<b>501.593</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>439.979</b>	<b>501.593</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>289.635</b>	<b>274.445</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er negativ med kr. 150.344 Det bedømmes, at selskabet inden for de næste 3 til 5 år har en positiv egenkapital. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	388.179	306.918
Pensioner	11.596	0
Andre omkostninger til social sikring	25.963	27.741
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>425.738</b>	<b>334.659</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Virksomheden har en huslejeforpligtelse på 6 mdr. husleje til en samlet værdi TDKK 133.		
Virksomheden har en leasings forpligtelse TDKK kr. 7 om måneden frem til 30. april 2028		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		